www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

234 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIII

ld:1518F2C4BAEF9C36

~ ESTADODOPIAU[ t ~ · PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOlll,!,1!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
h-·-···--· CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: KERLE SANTANA DE FIGUEIREDO, CPF

Nº005 947 197-05.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL - 20 HORAS SEMANAIS

NO CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1700,00 (um mil setecentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023

~
Gederfanio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:089B818971159CSF

• ESTADO DO PIAUÍ
t◄ · PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JAC:0 111.!.tfA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
h-•·-·-- -· CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 022/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA: LAZARO MANOEL RODRIGUES DE SOUSA,

CPF Nº 444 233 318-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MONITOR DE OFICINAS

SOCIOEDUCATIVAS, ESPORTIVAS E DE LAZER JUNTO AOS USUÁRIOS DO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, COM CARGA

HORÁRIA - 20 HORAS SEMANAIS SUBORDINADO AO CENTRO DE REFERENCIA DA

ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE janeiro DE 20222 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1320,00 (um mil trezentos e vinte reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROPRIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2022

~
Gedel1anio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

~ ESTADO DO PIAUI t ~ · PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOlll,!,I!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
h-.. - ·---· CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 023/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: MARILENE LUZ GOMES CPF Nº 458.416.428-20

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGA - 20 HORAS SEMANAIS NO

CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1700,00 (um mil e setecentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023

~
Gederfanio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0471B12058779C82

• ESTADO DO PIAU[
t◄ · PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

- - • CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOlll,!,I!! PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
h-.. -·---· CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 024/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: ROGEANE RODRIGUES DE SOUSA, CPF Nº

965 874 823-68.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1420,00 (um mil quatrocentos e vinte reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO

GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023

~
Gederfanio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org